
料金表①　【会場別】 （単位：円）

フロア 　　　　　利用時間
面積(㎡)

3時間まで 6時間まで 9時間まで 12時間まで 終日（24時間）

1,003 40,425 47,850 55,275 62,700 70,125
685
554
426
367
318
299
133
166
341
169
337
164

45
49
72
70
80
48

155
101

料金表②【複数会場合算用】 （単位：円）
3時間まで 6時間まで 9時間まで 12時間まで 終日

19,745 20,240 20,735 21,230 21,725
26,312 28,787 31,262 33,737 36,212
37,950 42,900 47,850 52,800 57,750
40,425 47,850 55,275 62,700 70,125
42,900 52,800 62,700 72,600 82,500

＜複数会場利用 料金表計算例＞
☆天空（1,003㎡を4時間）、虹（45㎡を2時間）、輝（49㎡を2時間）をご利用いただいた場合
　会場面積合計：1,003㎡+45㎡+49㎡＝1,097㎡／ご利用時間合計：4時間＋2時間＋2時間＝8時間
　ご利用料金は、1,097㎡で8時間50,250円となります。
※料金表①と料金表②で金額に差異が出る場合がございますが、その際にはどちらか安価な料金にてお見積りさせていただきます。

※上記料金には、環境価値購入代、証書代、手数料、消費税が含まれております。
※上記料金に基づき、御見積書にてご提案させていただきます。
※証書お引渡し電力数量は100kWh単位とさせていただきます。

会場名

ホワイエⒶ

全室
1/2
全室

中宴会場「オーロラ」

2/3
B
A
1/3（センター）
1/3（ノース・サウス）
ホワイエ（Ⓐ＋Ⓑ）

1/2

サロン2「シィェル」
サロン1「ソレイユ」
小宴会場「蓬莱」
小宴会場「吉祥」/「真砂」/「初音」

中宴会場「シンシア」

小宴会場「輝」/「響」
小宴会場「虹」/「彩」

東京ドームホテル
「CO₂ゼロMICE®」オプション料金表

大宴会場「天空」

ホワイエⒷ

広さ

42F 26,312 28,787 31,262 33,737 36,212
スカイバンケット「アリエス」/「オリオン」/「ペガサス」
スカイバンケット「シリウス」

21,725

6F 19,745

～100㎡
101～500㎡

501～1,000㎡
1,001～1,500㎡
1,501～2,000㎡

20,240 20,735 21,230 21,725

19,745 20,240 20,735 21,230 21,725

36,212

5F 19,745 20,240 20,735 21,230

B1

37,950 42,900 47,850 52,800

26,312 28,787 31,262 33,737

全室

57,750

26,312 28,787 31,262 33,737 36,212


	税込 (2)

