## 東京ドームホテル

## 「CO₂ゼロMICE®」オプション料金表

料金表① 【会場別】 (単位:円)

フロア	会場名		利用時間 面積(㎡)	3時間まで	6時間まで	9時間まで	12時間まで	終日 (24時間)
B1		全室	1,003	40,425	47,850	55,275	62,700	70,125
	大宴会場「天空」	2/3	685	37,950	42,900	47,850	52,800	57,750
		В	554					
		A	426	26,312	28,787	31,262	33,737	36,212
		1/3 (センター)	367					
		1/3 (ノース・サウス)	318					
		ホワイエ (A+B)	299					
		ホワイエ(A)	133					
		ホワイエ®	166					
	中宴会場「オーロラ」	全室	341	26,312	28,787	31,262	33,737	36,212
		1/2	169					
	中宴会場「シンシア」	全室	337					
		1/2	164					
	小宴会場「虹」/「彩」		45	19,745	20,240	20,735	21,230	21,725
	小宴会場「輝」/「響」		49					
5F	小宴会場「吉祥」/「真砂」/「初音」		72	19,745	20,240	20,735	21,230	21,725
	小宴会場「蓬莱」		70					
6F	サロン1「ソレイユ」		80	19,745	20,240	20,735	21,230	21,725
	サロン2「シィェル」		48					
42F	スカイバンケット「シリウス」		155	26,312	28,787	31,262	33,737	36,212
	スカイバンケット「アリエス」/「オリオン」/「ペガサス」		101					

## 料金表②【複数会場合算用】

(単位:円)

広さ	3時間まで	6時間まで	9時間まで	12時間まで	終日
~100 m²	19,745	20,240	20,735	21,230	21,725
101~500 m²	26,312	28,787	31,262	33,737	36,212
501~1,000 m²	37,950	42,900	47,850	52,800	57,750
1,001~1,500 m²	40,425	47,850	55,275	62,700	70,125
1,501~2,000m²	42,900	52,800	62,700	72,600	82,500

## <複数会場利用料金表計算例>

☆天空(1,003㎡を4時間)、虹(45㎡を2時間)、輝(49㎡を2時間)をご利用いただいた場合 会場面積合計:1,003㎡+45㎡+49㎡=1,097㎡/ご利用時間合計:4時間+2時間+2時間=8時間 ご利用料金は、1,097㎡で8時間50,250円となります。

※料金表①と料金表②で金額に差異が出る場合がございますが、その際にはどちらか安価な料金にてお見積りさせていただきます。

※上記料金には、環境価値購入代、証書代、手数料、消費税が含まれております。

※上記料金に基づき、御見積書にてご提案させていただきます。

※証書お引渡し電力数量は100kWh単位とさせていただきます。